ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ
РЕШЕНИЕ

29 июня 2015 года                                                                                           № 2-5
О подведении итогов выполнения районного
трехстороннего соглашения на 2012 – 2014 годы
за период его действия
В соответствии с информацией об итогах работы по выполнению районного трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2012-2014 годы, а также учитывая предложения ГКУ КК «Центр занятости населения Темрюкского района», территориального филиала № 6 Государственное учреждение Краснодарского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации, Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации (ГУ) в Темрюкском районе, Координационного совета профсоюзов Темрюкского района, Темрюкская районная трехсторонняя комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:

1. Все пункты Районного Трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2012 – 2014 годы выполнены. Невыполненных пунктов нет.

2. Информацию о выполнении Районного трехстороннего соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2012 – 2014 годы за период его действия принять к сведению и признать работу сторон положительной.

3. Администрации муниципального образования Темрюкский район  обнародовать и разместить настоящее решение на сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Сопредседатель

комиссии

от администрации муниципального образования

Темрюкский район, заместитель главы

_____________________
	Сопредседатель комиссии

от  территориальных  организаций профессиональных союзов, председатель координационного Совета профсоюзов района

_______________________
	Сопредседатель комиссии от

работодателей,
директор МУП ТР КК «Центральный рынок»
________________________

	 О.В.Дяденко
	         И.В.Рак
	    Н.Н. Воропаева

        (печать)                                              (печать)                                            (печать)